
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-13078/4 

Ниш, 17.12.2020. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

Лабораторијска опрема, медицинска опрема, апарати и делови  за потребе eкстерних 

пројеката, Н 33/20 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

      ПИТАЊE  

 Потенцијални понуђач  је  17.12.2020. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Vezano zalaboratorijska oprema, medicinska oprema, aparati i delovi N33/20, molim odgovor 

na pitanje vezano za partiju 1 Automatska multikanalna pipeta (12kanala), koji opseg merenja treba da 

ima tražena pipeta. “ 

 

Други потенцијални понуђач  је 17.12.2020. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

„Molim Vas za informaciju o potrebnom opsegu 

za 12-kanalnu pipetu ( kod nas su dostupni opsezi 0.5 - 10ul, 2 - 20ul, 

20 - 200ul, 20 - 300ul u premijum seriji i 5-10ul, 5-50ul i 50-300ul u 

ekonomik seriji).“ 

 

Комисија даје следећи  

 

ОДГОВОР  

 

Захтева се аутoмaтскa мултикaнaлнa пипeтa (12 кaнaлa) у oпсeгу oд 20 дo 

300 микрoлитaрa. 

 

   

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

наведеним одговором. 

 

Нови рок за подношење понуда је 22.12.2020. године до 10,00 часова.  

 

Измењени Oбразац структуре цена са упутством како да се попуни (Образац 2) за партију 1 

је  саставни део и налази се у прилогу овог документа 

 

 

ЧЛАН КОМИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ Н 33/20 

 

            проф. др Душан Соколовић 

 

                                     

 



 

(Образац 2 за Партију 1) 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

Лабораторијска опрема, медицинска опрема, апарати и делови  за потребе екстерних пројеката, Н бр. 33/20, 

ПАРТИЈА 1 – Аутоматска мултиканална пипета 

  

Редни 

број 
Опис добра 

Једини 

ца  

мере 

Колич 

ина 

Јединична цена 

без ПДВ-а 

Јединична цена  

са ПДВ-ом 

 

Произвођач 

Заштићено име / 

комерцијални назив 

Каталошки број 

произвођача 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Аутоматска 

мултиканална пипета 

(12 канала)  oпсeга 

oд 20 дo 

300 микрoлитaрa 

 

комад 1   

  

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет набавке; 

у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет набавке; 

у колону 7. уписати назив произвођача  

у колону 8. уписати модел понуђеног  производа заштићено име /комерцијални назив, каталошки број произвођача 

 

 

Датум:  
Потпис понуђача 

 

   

 

 

 


